
LAMPIRAN

PERATURAN BUPATI BUTON UTARA
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KECAMATAN BONEGUNU

30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 500,000                                  900,000                               300,000                             300,000                                    3,000,000                               36,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

KECAMATAN WAKORUMBA UTARA

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

4,500,000                               54,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 2,000,000                               900,000                               300,000                             300,000                                    

3,500,000                               42,000,000                                   

500,000                               500,000                                 1,500,000                               900,000                               300,000                             300,000                                    4,000,000                               48,000,000                                   

500,000                               500,000                                 1,000,000                               900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

IMAM HATIB PENDETA/PEMANGKU MOJI/LK/3 ORG TUNGGU

2 3 4 5

DESA LABA JAYA

DESA SUMAMPENO

DESA OENGKAPALA

DESA LABARAGA

DESA LASIWA

DESA LABUAN BAJO

DESA WANTULASI

DESA LABUKO

DESA WAMORAPA

DESA BUBU

DESA BENTE

DESA BALUARA

DESA BUBU BARAT

DESA MATA LAGI

DESA LAEYA

DESA MATA

DESA KONDE

DESA LAGUNDI

DESA PONGKOWULU

DESA MORINDINO

DESA LAHUMOKO

DESA LANGERE

DESA KOBORUNO

DESA TATOMBULI

DESA RANTE GOLA

DESA NGAPA"EA

DESA DAMAI LABORONA

DESA EEN SUMALA

DESA WAODE ANGKALO

DESA GUNUNG SARI

DESA RONTA

DESA  KOEPISINO

LOKASI

1

DESA LANOIPI

DESA WAODE KOLOWO

GURU NGAJI

7

JUMLAH PER BULAN JUMLAH PER TAHUN

6 8 9

  PEDOMAN  PEMBERIAN BANTUAN KEUANGAN KEPADA PEMERINTAH DESA TAHUN ANGGARAN 2022



KECAMATAN KULISUSU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

9

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             

JUMLAH PER BULAN JUMLAH PER TAHUN

1 2 3 4 5 6 7 8

IMAM HATIB PENDETA/PEMANGKU MOJI/LK/3 ORG TUNGGU GURU NGAJI

300,000                                    

300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 1,000,000                               900,000                               300,000                             300,000                                    3,500,000                               42,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

DESA LABELETE

DESA E'ERINERE

DESA WAMBOULE

DESA LANOSANGIA

DESA LAMOAHI

DESA TOROMBIA

DESA KUROLABU

DESA BIRA

DESA WOWONGA JAYA

DESA LEMOEA

DESA ULUNAMBO

DESA WAODE BURI

DESA LELAMO

DESA PETETEAA

DESA PEBAOA

KECAMATAN KULISUSU UTARA

DESA KADACUA

DESA LAANGKE

DESA BANU-BANUA JAYA

DESA WASALABOSE

DESA MALALANDA

DESA LANTAGI

500,000                               

500,000                               

DESA KALIBU

DESA EELAHAJI

DESA JAMPAKA

DESA TOMOAHI

DESA WACULAEA

DESA TRI WACU-WACU

DESA ROMBO

DESA LINSOWU

DESA LOJI

LOKASI



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ttd

9

JUMLAH PER BULAN JUMLAH PER TAHUN

1 2 3 4 5 6 7 8

IMAM HATIB PENDETA/PEMANGKU MOJI/LK/3 ORG TUNGGU GURU NGAJI

BUPATI BUTON UTARA,

MUH. RIDWAN ZAKARIAH

3,000,000                               36,000,000                                   

39,000,000                          39,000,000                            9,000,000                               70,200,000                           23,400,000                         23,400,000                               204,000,000                           2,448,000,000                              

500,000                               500,000                                 500,000                                  900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 2,000,000                               900,000                               300,000                             300,000                                    4,500,000                               54,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

3,000,000                               36,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 500,000                                  900,000                               300,000                             300,000                                    

2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    

500,000                               500,000                                 900,000                               300,000                             300,000                                    2,500,000                               30,000,000                                   

KECAMATAN KULISUSU BARAT

JUMLAH TOTAL

DESA KARYA MULYA

DESA LABULANDA

DESA LAMBALE

DESA LAPANDEWA

DESA LAUKI

DESA MEKAR JAYA

DESA KOTAWO

DESA BUMI LAPERO

DESA DAMPALA JAYA

DESA KASULATOMBI

DESA KARYA BAKTI

DESA MARGA KARYA

DESA RAHMAT BARU

DESA SOLOY AGUNG

LOKASI


